

№ п/п	Наименование имущества	Кол-во, шт.	цена за единицу, руб	сумма, руб.
1.	кресло-мешок	6	2 564,00	15 384,00
2.	ПО Agisoft Metashape Professional образовательная лицензия	1	47 824,00	47 824,00
3.	Пластик для 3D – принтера dl.75 мм 0,75 кг 1 цв.	10	2 086,00	20 860,00
4.	Часы шахматные	3	6 067,00	18 201,00
5.	Комплект для обучения шахматам	3	1 957,00	5 871,00
6.	Карта памяти SDXC UHS-1 U3 KINGSTON Canvas Go! Plus 64 ГБ, 170 МБ/с, Class 10, SDG 3/64 GB	2	1 278,00	2 556,00
7.	нож канцелярский 18мм	5	75,00	375,00
8.	аптечка ФЭСТ	1	1 120,01	1 120,01
9.	Тренажер-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации. Российская Федерация	1	28 710,07	28 710,07
10.	Тренажер-манекен для отработки приемов	1	21 060,96	21 060,96

	удаления инородного тела из верхних дыхательных путей. Российская Федерация			
11.	набор имитаторов травм и поражений. Российская Федерация	1	9 639,12	9 639,12
12.	комплект шин транспортных. Российская Федерация	1	3 385,78	3 385,78
13.	практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе	3	6131,58	18 394,74
14.	стол тип 1 Россия	3	2 243,00	6 729,00
15.	стул на металлическом каркасе Россия	12	775,00	9 300,00
16.	стол тип 2 Россия	3	2 810,00	8 430,00
17.	стеллаж Россия	1	2 808,00	2 808,00
18.	дрель – шуруповерт аккумуляторная ДА-12Л-2КА Вихрь	2	2 737,00	5 474,00
19.	Kroft набор головок и бит 26 шт. 202011. Набор бит Энкор 10 шт.	1	271,00	271,00
20.	набор сверл по бетону, металлу, дереву 3-4-5-6-8-10 мм, 18 шт. пласт, бокс, цилин. хвост. SPARTA	1	439,00	439,00
21.	ГРС-2320 Гравер электрический 200Вт, картон СОЮЗ. Набор STAYER «MASTER»: Абразивные минишарошки-насадки для гравера и дрели, 5 предм.	2	2 193,00	4 386,00
22.	пистолет клеевой BORT BEK -18	3	216,00	648,00
23.	Stayer 0682-H6 STAYER Cristal прозрачные универсальные клеевые стержни, d 11 мм x 100мм 10шт.	3	107,10	321,00
24.	Dr. IRON Штангенциркуль электронный 150 мм нерж. сталь в пенале DR 6003	3	1 122,00	3 366, 00
25.	ЗУБР Л-400 Лобзик электрический, 400 Вт, ЗУБР	2	1 821,00	3 642,00

26.	ЗУБР 15580-H5 Набор ЗУБР «ЭКСПЕРТ» Полотна для эл/лобзика, по дереву и металлу, Т-хвостовик, пластик, бокс, 5шт.	2	440,00	880,00
27.	ЗУБР Лобзик ручной.	5	287,00	1 435,00
28.	СИБИН 1532-S-20 Полотна для лобзика, 130 мм, 10шт.	5	183,00	915,00
29.	Ноутбук мобильного класса Lenovo 300е, Китайская Народная Республика	10	29 905,57	299 055,70
30	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M 7100DN, Китайская Народная Республика	1	12 321,98	12 321,98
31.	3D принтера XYZprinting da Vinci 1.0 Pro, Тайланд	1	97 385,79	97 385,79
32.	Шлем виртуальной реальности HTC VIVE PRO, Тайвань	1	96 671,98	96 671,98
33.	Ноутбук лаборатории виртуальной реальности НР, Китайская Народная Республика	1	102 353,09	102 353,09
34.	Квадрокоптер тип 1 Pioneer MAX, Россия	1	82 639,52	82 639,52
35.	Квадрокоптер тип 2 Pioneer mini, Россия	3	13 401,75	40 205,25
36.	Смартфон Samsung Galaxy A 51, Вьетнам	1	19 672,21	19 672,21
37.	Фотоаппарат с объективом Canon EOS 250D, Тайвань	1	43 769,06	43 769,06
38.	Штатив FANCIER WF WT-3550. Китайская Народная Республика	1	2 721,67	2 721,67

39.	Микрофон BOYA BY-MI, Китайская Народная Республика	1	1 919,50	1 919,50
Итого:		108		1 041 141,73